
Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz
Akce je platná 1. –31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.  

Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 
Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  

Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

květen 2023

Zdivo | Fasády | Nářadí a oblečení 
Suché směsi a stavební chemie 

Dlažby a zahrada | Suchá stavba  
Podlahy a obklady | Barvy a nátěry | Střechy

Lazura na dřevo
K ochraně všech druhů dřeva v exteriéru i interiéru.

2+1
ZDARMA

Akci nelze využít na e-shopové 
objednávky.

Při nákupu 3 balení  
2,5 litru shodného 

odstínu lazury  
je cena za 1 balení   

399,33 Kč  
(330,03 Kč bez DPH). 

Akci nelze využít na e-shopové 
objednávky.

Při nákupu 2 balení 
shodného odstínu 

lazury 0,75 l získáte  
70 mm štětec na lazury   

ZDARMA 

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Za 60 m2 (80 000 Kč včetně DPH) stropní  
konstrukce získáte poukaz PRO-DOMA 
v hodnotě 20 000 Kč.

ZKOMPLETUJTE SI STAVBU! DÁRKOVÝ POUKAZ

20 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

V
Ý 

PO
U

KA
Z

20
 0

00
 K

č

Stropní trám 
POT 450/902

Stropní konstrukce obsahuje:

Věncovka 
Porotherm  
VT 8/25 Profi

Stropní vložka 
MIAKO 19/62,5

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK  
ZA NÁKUP

SLEVA  
40 %

z platného ceníku výrobce

Pravidla akce:  Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. - 31. 5. 2023 s vývozem do 15. 6. 2023 ve všech prodejnách PRO-DOMA. Každému zákazníkovi, který splňuje tyto podmínky,  
náleží jeden dárek, který bude předán po ukončení akce. Podmínkou je předložení projektové dokumentace a nevztahuje se na garantované stavby. Uvedená sleva je platná z ceníku výrobce  
od 1. 1. 2023. Informujte se u svého obchodního zástupce. Obrázky jsou pouze ilustrativní.



Zdivo

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Pěna lepicí pistolová,  
na zdivo nosné 
i obvodové, 750 ml
Pro lepení broušených cihel, 
ztraceného bednění a dalších 
stavebních materiálů včetně 
dřeva. Ideální pro tenkovrstvé 
lepení.

Pistole na PUR pěnu ocelová 
s teflonovaným šroubením

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Pro tenkovrstvé lepení 
pórobetonových 
tvárnic.

Malta zdicí na 
pórobeton, 25 kg 

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

ZDIVO, JAK MÁ BÝT.  
STAVTE POŘÁDNĚ.

Na pořádné
cihly

pila Alligator nyní jako dárek

Za nákup 18 palet cihel Porotherm T Profi  
nebo T Profi Dryfix získáte  
ZDARMA pilu Alligator  
v hodnotě 14 790 Kč.
Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

K TVÁRNICÍM YTONG YQ OMÍTKY ZDARMA
Za nákup 40 m³ tvárnic Ytong 
Lambda YQ získáte poukaz  
PRO-DOMA v hodnotě 15 000 Kč 
na nákup omítek Ytong. 

DÁRKOVÝ POUKAZ

15 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

V
Ý 

PO
U

KA
Z

15
 0

00
 K

č

Pěna zdicí pistolová 
Porotherm Dryfix, 750 ml

Pro lepení broušených cihel řady 
Profi Dryfix.

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
ks

Pravidla akce:  
Akce platí pro objednávky přijaté v období 
1. - 31. 5. 2023 s vývozem do 31. 8. 2023  ve 
všech prodejnách PRO-DOMA. Každému 
zákazníkovi, který splňuje tyto podmínky, 
náleží jeden poukaz na nákup omítek 
Ytong, který bude předán po ukončení 
akce. Informujte se u svého obchodního 
zástupce. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Cihla Porotherm T Profi/T Profi Dryfix Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
30 T Profi/Profi Dryfix 300 × 248 × 249 P8 (96 ks) 128,71 Kč 106,37 Kč ks
38 T Profi/Profi Dryfix 380 × 248 × 249 P8 (72 ks) 160,50 Kč 132,65 Kč ks
44 T Profi/Profi Dryfix 440 × 248 × 249 P8 (72 ks)  185,35 Kč 153,18 Kč ks
50 T Profi/Profi Dryfix 500 × 248 × 249 P8 (48 ks) 205,91 Kč  170,17 Kč ks

SLEVA  
42 %

z platného ceníku výrobce



Fasády

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Penetrační a kotvicí nátěr pod:
• fasádní nátěrové hmoty
• stěny z cihelného zdiva 
• jiné minerální podklady
Aplikuje se:
• na sádrokartony před malířskými nátěry
• před nanášením omítek

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Penetrace S2802A 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg   44,90 Kč   37,11 Kč
5 kg  229,00 Kč  189,26 Kč

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních 
desek z pěnového (EPS) 
i extrudovaného (XPS) 
polystyrenu.

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren, 750 ml

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Dejte domu nový kabát  
a interiéru vytříbený vkus!

   barvy mícháme zdarma,  
platíte jen za použitý materiál,

   příprava namíchaného zkušebního 
vzorku barvy (1 kyblíku) nám trvá 
obvykle okolo 5 minut,

   vzorky barev předvádíme  
na nastříkaných tabulkách,

   disponujeme převodníky barev  
mezi všemi výrobci,

   barvu přinesených vzorků neskenujeme.

Navštivte naše míchací centra 
po celé ČR!

Míchací centra ve vybraných 
prodejnách po celé ČR.

Baumit DuoContact, 25 kg

Pro lepení a stěrkování fasádních 
izolačních desek.

Baumit ProContact, 25 kg

Baumit SiliporTop, 25 kg 

Paropropustná lepicí a stěrkovací hmota 
pro zateplovací systémy.

Pastovitá silikonová omítka, odolná vůči 
znečištění.

Cena je platná pro bezpříplatkové 
odstíny.

Baumit StarTop, 25 kg
Samočisticí pastovitá omítka, odolná proti 
biologickému znečištění.

Cena je platná pro bezpříplatkové 
odstíny.

1 595,04 Kč bez DPH

1 930 Kč
ks

1 099,17 Kč bez DPH

1 330 Kč
ks

BEZ DĚR TO NEBER!

Zateplení, které dýchá.Fasáda Baumit open.

35 000 Kč  
= 100 bodů

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za každý nákup v hodnotě 35 000 Kč (bez DPH) pastovitých 
omítek Baumit získáte do motivačního programu PRO-BONUS 
(www.pro-bonus.cz) 100 bodů. V něm si průběžně a libovolně 
vybírejte své odměny, jako jsou např.:

100 
bodů

500 
bodů

300 
bodů

Více na www.pro-doma.cz.

Baumit NanoporTop, 25 kg
Vysoce paropropustná samočisticí pastovitá 
omítka, odolná proti biologickému 
znečištění.

Cena je platná pro bezpříplatkové 
odstíny.

1 665,29 Kč bez DPH

2 015 Kč
ks



Nářadí a OPP

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Pro rychlé a bezpečné zakrytí hladkých 
podkladů, UV odolnost 30 dní.

Pevný pro těžší odpad.Vhodná k lepení, 
upevňování, spojování, 

opravování nebo 
utěsňování. 
Extrémně vysoká 
lepivost.

Měkký nosní rám, 
UV 400, úprava proti 
zamlžení a poškrábání. 

Kovová přezka 
s mosaznou patinou, 
nastavitelná délka až 

125 cm, šířka 4 cm, 
pevný roztažný 
materiál. 

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

60 my   299,00 Kč   247,11 Kč 
80 my   389,00 Kč   321,49 Kč

Fólie samolepicí ochranná, 50 μm, 
LDPE, 0,5 × 100 m

Pytel na odpad 120 l, 25 ks, LDPEPáska opravná DuctTape XTR  
50 mm/50 m

Páska varovací Vstup zakázán, 
250 m

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
ks

Hladítko ABS, plastová 
rukojeť, 280 × 140 × 3 mm

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

Hladítko s 2 oblými rohy, gumová 
ručka, 280 × 130 mm

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Hladítko rovné nerez, dřevěná 
rukojeť, 500 × 130 mm

Hladítko nerez, zub 8 mm,  
500 × 130 mm

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Pistole vytlačovací, profesionální, 
na kartuše 310 ml

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Kladivo zednické 48 mm, 
Fiberglass, 600 g

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

Špachtle s bitem Festa, 200 mm 

Kladivo kombi 2,6 kg, DeWALT 
D25133K

Vrtačka příklepová 
Stanley 
FMEH750K • příkon: 800 W

• energie příklepu: 
2,6 J

• průměr vrtání: 
30/26/13 mm (dřevo, 
beton, ocel)

• max. průměr vrtací 
korunky: 50 mm

• kufr

• plynulá regulace 
otáček

• příkon 750 W
• průměr vrtání 32/16/13 

mm (dřevo/beton/ocel)
• hmotnost 1,80 kg
• rychloupínací sklíčidlo
• kufr

Vrtačka AKU,  
18 V, DeWALT 
DCD790D2

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost 1,6 kg
• krouticí moment 60 Nm
• max. vrták: dřevo – 38 mm, 
• max. vrták: kov – 13 mm,
• bez příklepu
• kufr

3 759,50 Kč bez DPH

4 549 Kč
ks

1 519,83 Kč bez DPH

1 839 Kč
ks

2 561,16 Kč bez DPH

3 099 Kč
ks

Rukavice úpletové PES, máčené 
v latexové pěně

Rukavice úpletové PA/SP, máčené 
v nitril/PU s nitrilovými terčíky

Brýle polykarbonátové Iraya, 
kouřové

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Opasek textilní strečový Bläkläder

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Obuv Fira outdoor, polobotka Obuv Sydney outdoor, polobotka

916,53 Kč bez DPH

1 109 Kč
pár

Pila přímočará Stanley 
FME340K

• pila přímočará 
s předkmitem  
(3 stupně)

• příkon: 710 W
• plynulá regulace 

otáček
• úhel řezu: 0 – 45°
• pilový plátek na dřevo
• kufr

1 833,88 Kč bez DPH

2 219 Kč
ks

Korunka vykružovací s vrtákem 
SDS+, 73 mm 

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Vhodná i na hustější hmoty, např. chemické 
kotvy.

Celokožená, lehká, olejivzdorná, 
antistatická, protiskluzná.

Broušený, prodyšný poromerický materiál 
microfibre. Odolná proti palivovým olejům, 
antistatická, protiskluzová.

Prodyšný, oděruvzdorný pletený textil.
Pro denní nošení. 

Prodyšný, oděruvzdorný textil DUO s TPU 
potiskem. Pro denní nošení a outdoorové 
aktivity. 

Obuv Bilbao, sandál bezpečnostní 
S1 ESD SRC

Obuv Carolina, polobotka 
bezpečnostní S1P ESD

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
pár

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
pár

627,27 Kč bez DPH

759 Kč
pár

866,94 Kč bez DPH

1 049 Kč
pár

875,21 Kč bez DPH

1 059 Kč
pár



Suché směsi a stavební chemie

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

185,95 Kč bez DPH

225 Kč
ks

177,69 Kč bez DPH

215 Kč
ks

Jednovrstvá vnitřní 
sádrovápenná malta 
určená pro omítání, pro 
povrchovou úpravu 
filcováním.

Tenkovrstvá 
vápenocementová 
jádrová nebo vrchní 
omítka.

Jádrová 
vápenocementová 
lehčená strojní omítka.

Omítka Gipskalputz 150 Omítka Kalkzementputz 651, 
tenkovrstvá, 0-1 mm, 30 kg

Omítka Leicht-Kalkzementputz 
655, 30 kgOmítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 

25 kg
Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

Omítka weber.dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí 
v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

Omítka jemná štuková  
weber.san R600, 20 kg

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

Omítka sádrová strojní MP 75 L 
lehčená, 30 kg

Lehčená sádrová jedno-
vrstvá omítka pro stěny 
a stropy s vysokou vydat-
ností. Tloušťka omítky až 
50 mm. Paropropustná.

Silikon univerzální, 
transparentní, 310 ml

Pěna montážní 
nízkoexpanzní Profi, 
pistolová, 750 ml

Tmelení a těsnění spár 
v domácnosti, vytváří trvale 
pevný a elastický spoj, 
nepřetíratelný.

Speciálně vyvinutá pro požadavky 
nízké roztažnosti a zvýšené pevnosti.
Vysoká plnicí schopnost, rovnoměrná 
struktura, dobrá zvuková a tepelná 
izolace.

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

Tmel štukový, 280 ml

Akrylátový přetíratelný tmel 
vytvářející povrch se zrnitou 
strukturou. Pro opravy a spáry 
zdiva, sádrových povrchů aj. 
porezních povrchů. Vnitřní 
i venkovní  
použití.

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Tmel Butyrub, barva 
šedá, 600 ml

Plastický, jednosložkový tmel na 
bázi polybutenu pro spárování, 
zasklívání. Tmelení spojů 
kanalizačních a odpadních řádů.

K odstranění zbytků 
nevytvrzené PUR pěny 
a čištění pistolí na PUR pěnu.

Čistič PUR pěny, 500 ml

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Pro kotvení kovových 
prvků do plných i dutých 
materiálů. Teplotně odolná 
od -40 °C do +120 °C.

Kotva chemická, 300 mlTmel polyuretanový  
PU 50 FC, šedý, 300 ml
Těsnicí spárovací a lepicí tmel. 
Přetíratelný, vytváří velmi 
odolný a elastický spoj. 

Tmel brousitelný, 0,5 kg

Vysoce kvalitní tmel na opravy prasklin, 
nerovností zdiva a vyrovnávání různých 
povrchů.

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

Hydroizolace Bison Rubber seal

Tekutá těsnicí guma. Opraví protékající okapy, 
světlíky, plochou střechu, prosakující nádrže, 
netěsnicí ventilaci aj.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

310 g 195,00 Kč 161,16 Kč
750 ml 369,00 Kč 304,96 Kč
2,5 l 1 199,00 Kč 990,91 Kč
5 l 2 390,00 Kč 1 975,21 Kč

CENA OD

161,16 Kč bez DPH
195 Kč

ks

Pro jemnou povrchovou
úpravu jádrových 
omítek ve vnitřním 
prostředí.  
Zrnitost 0,7 mm.

Pro jednovrstvé 
omítání všech typů 
zdiva v interiéru, ruční 
a stojní zpracování.

4410 Vnitřní štuk, 25 kg

Omítka jádrová vápenocementová 
MK1,  0,8 mm, 40 kg

Sádrová stěrka pro 
celoplošné zhotovení stěrek 
na beton, pórobeton, omítky 
a sádrokarton v tloušťce 1–2 
mm. 

Stěrka sádrová univerzální Gipsar 
Uni C6/20/2, bílá, 20 kg

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Stroj filcovací ROKAMAT PFM

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní  411,40 Kč 340,00 Kč

22 471,07 Kč bez DPH

27 190 Kč
ks

• ideální pro 
zpracování sádrové, 
vápenocementové 
omítky

• otáčky: 100-340/min.
• výkon motoru: 1 000 W
• hmotnost celková: 4,9 kg
• příslušenství: jemná houba 

průměr 350 mm

139,67  Kč bez DPH

169 Kč
ks

Lepidlo Mamut Glue 
(High tack), bílé, 290 ml

Okamžitá fixace a mimořádně 
vysoká počáteční přídržnost, až 
500 kg/m². Vytváří  přetíratelný, 
vysokopevnostní, elastický spoj.



Dlažby a zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Vrut zemní „U“Vrut zemní, kulatý, 550 mm

Postřikovač tlakový, 5 l 

Lopatka úzká nylon Mačeta s pouzdrem, 50 cm

Nůžky zahradní Profi Alu s aretací, 
20 cm

Konev zahradní, 10 l

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

70 - 90 × 685 mm 359,00 Kč 296,69 Kč
100 - 120 × 865 mm 449,00 Kč 371,07 Kč

Kotvicí prvek používaný 
pro zakládání drobných 
staveb, teras, pergol, 
zahradních domků apod. 

S odnímatelným kropítkem, odolná vůči 
mechanickému poškození a slunečnímu 
záření.

Kotvicí prvek používaný 
k ukotvení plotových 
sloupků do půdy, 
slunečníků a věšáků na 
prádlo. 

Pro ošetřování rostlin, 
keřů a stromů.

• plyn PB,  max. 11 kW 
• vyhřívaná plocha cca 30 m²
• celková výška 2,40 m
• plynule nastavitelný sklon 
• lze i pro komerční využití

Postřikovač tlakový, ruční

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1,5 l   129,00 Kč   106,61 Kč 
2 l 149,00 Kč 123,14 Kč 

Ideální pomocník pro 
pečování o rostliny na 
zahradě, ruční. 

SÁLAČ TERASOVÝ FESTIVAL, 
4 - 11 kW, plynový

7 429,75 Kč bez DPH

8 990 Kč
ks

362,81 Kč bez DPH

439 Kč
ks

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
ks

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
ks

Nůžky na trávu otočné 180°, 37 cm

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

Rýč špičatý Solid

404,13 Kč bez DPH

489 Kč
ks

Vhodná pro mokré i suché dřevo, 
dvoukomponentní tvarovaná rukojeť, 
plastové pouzdro s klipem na opasek, 
délka břitu 280 mm.

Pilka zahradní, 280 mm

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

Tkanina stínící, 1,5 × 10 m Textilie netkaná mulčovací, černá, 
50 g/m²

                               Akční cena/role bez DPH/role

80 g  349,00 Kč   288,43 Kč 
150 g  529,00 Kč   437,19 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1,6 × 5 m  119,00 Kč   98,35 Kč 
1,6 × 10 m 199,00 Kč   164,46 Kč 

Slouží ke 
snížení 
průhlednosti 
oplocení. 

Rozměr 240 × 280 mm. 
Buková násada.

Lehká a odolná, celková délka 31 cm.

Rukojeti se speciálním adhezivním 
plastovým povlakem proti vyklouznutí 
z dlaně.

Aretace ostří pro bezpečnou manipulaci. Délka 116 cm, ostré hrany  
pro úpravu okrajů, kopání  
a sázení, ergonomická  
rukojeť.

Z kvalitní oceli a s dřevěnou rukojetí. 
Včetně nylonového pouzdra. 

Lopata srdcovka s násadou

Propan butan, 10 kg

Hrábě švédské Solid, šířka 52 cm

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

Široká čepel hrábí z odolného plastu pro 
velké plochy trávníku.

Sekera štípací malá, 44 cm

1 073,55 Kč bez DPH

1 299 Kč
ks

Ergonomicky tvarovaná 3D rukojeť, dvojitě 
kalená ocel, plastová rukojeť vyztužená 
skelnými vlákny.

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

Z kvalitní oceli s kalenými zuby. Ochranná 
rukojeť, jednoduché upevnění pilového 
listu do rámu pro rychlou výměnu.

Pila oblouková 610 mm

www.pro-bonus.cz



Dlažby a zahrada

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Plotové prvky pro snadnou stavbu. 
4 typy tvarovek:  Luneta I, II, III, IV.

Luneta I

Luneta IV

Luneta II

Luneta III

Pro zpevnění nebo estetickou úpravu 
svahů. Ve dvou velikostech: 
30 × 23 × 20 cm a 50 × 40 × 30 cm*.
 
* rozměry produktu se mohou mírně lišit,  
podle dodavatele pro dané středisko

Čtyři rozměry kamenů:  
60 × 40 cm, 40 × 40 cm, 40 × 20 cm, 20 × 20 cm.
Ochrana Protect System IN proti znečištění 
a pronikání vody. 

• plyn PB,  max. 11 kW 
• vyhřívaná plocha cca 30 m²
• celková výška 2,40 m
• plynule nastavitelný sklon 
• lze i pro komerční využití

Prvek plotový LUNETA; barva přírodní šedá

Tvárnice svahová, barva přírodní

Tvárnice VENEZIA plotová;  
barva melír přírodní/šedá a melír písková

Moderní prvek pro snadné zdění zdí, zídek 
a plotů. Rozměr tvárnice: 39 × 19 × 19 cm. 
V provedení PRŮBĚŽNÁ nebo SLOUPOVÁ.

melír písková melír šedá

Palisáda PREMIUM, barva šedá
Palisáda pro překonání nerovností, 
oddělení např. květinových záhonů od 
chodníků nebo pro vytvoření schodů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm   56,90 Kč     47,02 Kč 
60 cm    205,00 Kč       169,42 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 23 × 20 cm     69,90 Kč     57,77 Kč 
40 × 50 × 30 cm    169,00 Kč   139,67 Kč

Palisáda PADOVA, barva šedá 

Široké uplatnění především v zahradní 
architektuře při řešení menších 
výškových rozdílů, k lemování zvýšených 
záhonů, okrasných travnatých ploch.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm    99,00 Kč     81,82 Kč 
60 cm    239,00 Kč   197,52 Kč
80 cm    339,00 Kč   280,17 Kč

Dlažba Pianeta , 6 cm, barva bílá, černá

Dlažba CARCASSONNE 6 cm, barva Albia, Bahia, Grania a Sabia 
Prémiová dlažba pro chodníky, terasy a okolí rodinných domů. 
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost.
4 rozměry kamenů. 

Albia

Vhodná pro pochozí plochy, 
mrazuvzdorná. Rozměr kamenů  
60 × 30 cm.

Dlažba BRILA Standard, 
6 cm, barva CM Brilant 
a CM Arabica

Brilant Arabica

610,74 Kč bez DPH

739 Kč
m2

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
m²

Grania SabiaBahia

CENA OD

61,90 Kč bez DPH
74,90 Kč

ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

melír šedá, průběžná        74,90 Kč    61,90 Kč
melír písková, průběžná    86,90 Kč    71,82 Kč
melír šedá, sloupová         74,49 Kč     61,90 Kč
melír písková, sloupová     86,90 Kč    71,82 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Luneta I, 20 × 40 × 20 cm      84,90 Kč    70,17 Kč
Luneta II, 20 × 40 × 20 cm     84,90 Kč    70,17 Kč
Luneta III, 20 × 20 × 20 cm    74,90 Kč    61,90 Kč
Luneta IV, 20 × 40 × 20 cm    84,90 Kč    70,17 Kč

• bíločerná
• bílohnědočerná
• triomix podzim

Moderní dlažba pro pochozí plochy 
a pojezdové plochy s mírnou zátěží.

Dlažba CITYTOP Elegant kombi 6

437,19 Kč bez DPH

529 Kč
m2

bíločerná bílohnědočerná triomix podzim

sloupová melír 
šedá

průběžná 
melír písková

767,77 Kč bez DPH

929 Kč
m2



Suchá stavba

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Lepidlo pěnové pistolové 
Tytan Professional, 840 ml

Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

600 × 600 × 13 mm,  
6,48 m²/bal. 
1200 × 600 × 13 mm,  
7,2 m²/bal.

Dvířka revizní GKB US,  
tloušťka 12,5 mm

Profil sádrokartonový

CW

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

CW 2,6 m, 2,75 m, 3 m, 3,5 m a 4 m
50 mm/2,6 m 96,27 Kč 79,56 Kč
75 mm/2,6 m 107,59 Kč 88,92 Kč
100 mm/2,6 m 123,76 Kč 102,28 Kč
UW
50 mm 118,32 Kč 97,79 Kč
75 mm 143,12 Kč 118,28 Kč
100 mm 163,03 Kč 134,74 Kč

UW
                               Akční cena/ks bez DPH/ks

300 × 300 mm 459,00 Kč 379,34 Kč 
400 × 400 mm 529,00 Kč 437,19 Kč

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

600 × 600 mm 945,00 Kč 780,99 Kč
1 200 × 600 mm 1 265,00 Kč 1 045,45 Kč

Deska podlahová Fermacell, tloušťka 20 a 25 mm

• suchá montáž bez dodatečného zanesení vlhkosti
• nízká konstrukční výška, rychlé zpracování
• okamžitá pochůznost a připravenost k pokládce 

podlahoviny
• vysoká zatížitelnost, nízká hmotnost
• vynikající zvuková izolace

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2E11: 1500 × 500 × 20 mm 399,00 Kč   329,75 Kč 
2E22: 1500 × 500 × 25 mm 445,00 Kč  367,77 Kč

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

Ecomin Orbit
600 × 600 × 13 mm, 
5,76 m²/bal.

814,05 Kč bez DPH

985 Kč
bal.

Deska určená do konstrukcí 
se zvýšenými požadavky na 
požární odolnost. Ideální 
do podkroví.

Deska protipožární, sádrokartonová, 
12,5 × 2 000 × 1 250 mm

202,48 Kč bez DPH

245 Kč
ks

Přetíratelný spárovací tmel pro 
tmelení spár sádrokartonových 
konstrukcí. 

Tmel akrylový na 
sádrokarton, bílý, 310 ml

Ecomin Planet

Podhledy minerální *prodej pouze v celém balení

Profily Ventatec
Modulární click systém hlavních 
a příčných T profilů pro kazetové 
podhledy. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

příčný, 600 × 24 × 33 mm 19,00 Kč 15,70 Kč
příčný, 1200 × 24 × 38 mm 39,00 Kč 32,23 Kč
obvodový, 3000 × 24 × 24 mm 79,00 Kč 65,29 Kč
hlavní, 3600 × 24 × 38 mm 119,00 Kč 98,35 Kč

Kleště spojovací na profily, 260 mm

404,96 Kč bez DPH

490 Kč
ks

Pro výškové 
vyrovnání  
nerovností podlah.

Podsyp vyrovnávací, 50 l

313,22 Kč bez DPH

379 Kč
ks

Šroubovák sádrokartonářský 18V 
DeWALT DCF620D2K

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost 1,9 kg
• kroutici moment 5/30 Nm
• jemné nastaveni pracovní 

hloubky s pamětí
• magnetický držak bitů 

s nástavcem PR2
• prodlouženy bit PR2

5 288,43 Kč bez DPH

6 399 Kč
ks

Tmel spárovací 
Fermacell, 5 kg

K přetmelení  
podlahových prvků.

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Za nákup 20 balení tepelné izolace 
Knauf Insulation získáte jako dárek
voucher na pracovní oblečení značky 
STRAUSS v hodnotě 800 Kč. 

TEPELNÁ POHODA PO CELÝ ROK
V ZIMĚ TEPLO, V LÉTĚ CHLAD.

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Podhled minerální Thermatex 
Star Board
600 × 600 × 15 mm, 5,04 m2/bal.

971,07 Kč bez DPH

1 175 Kč
bal.

Pro montáž SDK desek do kovové 
i dřevěné podkonstrukce.

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

 3,5 × 25 mm 425,00 Kč 351,24 Kč
 3,5 x 35 mm 505,00 Kč 417,36 Kč 

Šrouby do sádrokartonu v pásce, 
1000 ks/bal.



Podlahy a obklady

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

CW

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

45 l 99, 00 Kč 81,82 Kč 
65 l 129,00 Kč 106,61 Kč
90 l 199,00 Kč 164,46 Kč

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

20 × 20 cm    149,00 Kč   123,14 Kč
30 × 30 cm    199,00 Kč   164,46 Kč

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

 50 µm - polorukáv      549,00 Kč 453,72 Kč 
100 µm - polorukáv     799,00 Kč 660,33 Kč
200 µm - polorukáv    1 599,00 Kč 1 321,49 Kč
100 µm - rukáv       799,00 Kč 660,33 Kč

Cementová podlahová hmota pro 
ruční zpracování, vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

Cementová samonivelace 
s vlákny, strojní i ruční 
použití, pochozí po  
6 - 8 hodinách, aplikační 
tloušťka 2 - 22 mm.

K rovnoměrnému rozložení 
a odvzdušnění samonivelačních hmot.

Ochranná fólie k zakrytí ploch 
náchylných na znečištění nebo 
poškození. Vodonepropustná, velmi 
odolná proti protržení.

Samonivelace 
na bázi sádry 
k vyrovnání 
podkladů v interiéru.

Potěr cementový 4 mm, 25 kg

Hmota samonivelační  
weber. nivelit 2-22 mm, 25 kg

Nádoba 
zednická 
kruhová

Magnet pod obklad stavitelný,  
4 ks/set

Váleček nivelační, 25 cm

Fólie stavební, 2 × 50 m, LDPE Hmota samonivelační  
Baumit Nivello Quattro, 25 kg

Suchá betonová směs zrnitosti 4 mm 
pro všechny běžné betonářské práce.

Směs betonová C 16/20, 
pevnost 20 MPa, 25 kg

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

296,69 Kč bez DPH

359 Kč
ks

30 MPa

95,04 Kč bez DPH
115 Kč

ks

20 MPa

86,78 Kč bez DPH
105 Kč

ks

Suchá betonová směs 
zrnitosti až 10 mm, pro 
všechny běžné betonářské 
práce.

Směs betonová weber.bat beton 
BP 440, 25 kg

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 WKlínky k nivelačním sponám pro přesnou 

pokládku dlažby a obkladů. S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými stupni  
a plynulou regulací otáček. 
Metla průměr 140 mm, 
přívodní kabel 4 m.

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
bal

Klínek nivelační Festa, 50 ks / bal.

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
set

Kleště pro nivelační systém, Festa 
Pro urychlení instalace nivelačních 
systémů, s nastavitelným mechanizmem 
lze regulovat tlak na dlaždice.

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

SUPER
CENA

Potěr samorozlivný 
cementový RE 50,  
25 kg, tř. CT C25 F4, 
šedý

AKČNÍ CENA

Cena 164,64 Kč bez DPH.

199,00 Kč
ks

ŠETŘÍ VÁŠ ČAS!

2 354,55 Kč bez DPH

2 849 Kč
ks

Spony distanční 1; 2 a 3 mm, 
100 ks/set

Dvířka 
vanová, bílá

Pro přesnou pokládku 
dlažby. Odstraní výškový 
rozdíl mezi pokládanými 
dlaždicemi ve spáře.

K zakrytí různých 
stavebních otvorů, 
prostupů a šachet. 
Pravé i levé 
otevírání, materiál 
plast ASA.

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
set

Více na www.pro-doma.cz.

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Míchadlo průměr 100 mm, pozink, 
upínání 6 hran nebo SDS+

Rychletvrdnoucí podlahová 
hmota vyztužená vláknem. 
Pro provádění vyrovnáva-
cích vrstev vnitřních i vněj-
ších připojených potěrů 
v tloušťce 1,5-10 cm.

Potěr cementový weber.bat rapid 
rychle tvrdnoucí 25 kg

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

Cementová samonivelace 
pro vyrovnání podkladů  
v interiéru ve vrstvě  
3 - 30 mm, pochozí po 4 hod.

Hmota samonivelační  
Atlas SMS 30, 25 kg

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks



Barvy a nátěry

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Nátěr malířský Standard
Vodouředitelný nátěr s dobrou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 249,00 Kč 205,79 Kč
20 kg 519,00 Kč 428,93 Kč
40 kg 999,00 Kč 825,62 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 299,00 Kč 247,11 Kč
20 kg 699,00 Kč 577,69 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l    129,00 Kč   106,61 Kč 
3 l    399,00 Kč   329,75 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,75 l   199,00 Kč   164,46 Kč 
2,5 l     599,00 Kč     495,04 Kč 

Nátěr malířský 
Premium 

Nátěr malířský PROFI

Vodouředitelný nátěr 
s výbornou krycí 
schopností a zvýšenou 
bělostí 94 %. Vhodný 
na všechny podklady, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg   479,00 Kč    395,87 Kč
40 kg   1 099,00 Kč    908,26 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 l    149,00 Kč    123,14 Kč
12 l  255,00 Kč    210,74 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

420 ml   59,00 Kč    48,76 Kč
700 ml   69,00 Kč    57,02 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg    899,00 Kč    742,98 Kč
40 kg    2 149,00 Kč    1 776,03 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg    579,00 Kč    478,51 Kč
40 kg    1 399,00 Kč     1 156,20 Kč

Nátěr malířský Primalex Standard
Vodouředitelný 
nátěr pro 
univerzální 
použití – 
stěny, stropy, 
sádrokartony.

Váleček malířský profi 25 cm s držadlem na 
hladké stěny a sádrokarton.  

Průměr jádra 54 mm.

Ideální na malířské barvy, plastové držadlo, 
světlá přírodní štětina, délka vláken 57 mm.

Nátěr malířský Primalex Plus 

Vodouředitelný 
nátěr s vysokou 
kryvostí a koneč-
ným matným 
vzhledem. Bělost 
86 %, odolný 
otěru za sucha.

Nátěr malířský Primalex Polar
Vodouředitelný 
nátěr s 

"
polární 

bělostí" 92 %, 
odolný otěru za 
sucha.

Pro likvidaci plísní i k prevenci před nimi, 
vysoká bělost a velmi dobrá kryvost.

Barva Primalex Mykostop, 4 kg 

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

Vápno na bílení
Minerální nátěr na 
venkovní a vnitřní 
minerální podklady. 
Omezuje tvorbu plísní. 

Barva antikorozní 
na kov Praktik,  
0,6 l 
K základním nátěrům 
kovových materiálů ve 
venkovním i vnitřním 
prostředí.

K vrchním nátěrům 
kovových a dřevěných 
povrchů ve venkovním 
i vnitřním prostředí.

Voděodolná, odolává 
olejům, roztokům solí, 
slabým kyselinám 
a zásadám, krátkodobě 
motorové naftě. 
Mechanicky odolná.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   399,00 Kč    329,75 Kč
5 kg   899,00 Kč    742,98 Kč

Barva Praktik 
syntetický email, 
0,6 l

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

Barva na beton Izoban, šedá

Ředidlo S 6006
K ředění olejových 
a syntetických 
nátěrových hmot.

Používá se 
k čištění 
kovových 
předmětů 
a textilií.

Čistič benzínový 
technický

Páska papírová 50 mm × 50 m

Páska štukatérská rýhovaná 
Masq, 50 mm × 33 m

Váleček WallStar12, 3K držák Štětec zárohák

Štětec lakovací S6, 
umělohmotné držadlo, 50 mm

Interiérová 
maskovací 
papírová páska.

Vhodná při štukování 
a sádrování, pro vnitřní 
i venkovní použití.

164,46  Kč bez DPH

199 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

štětec plochý 65,00 Kč 53,72 Kč 
štětka malířská 129,00 Kč  106,61 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm 29,00 Kč  23,97 Kč
50 mm 45,00 Kč  37,19 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,6 l   169,00 Kč   139,67 Kč
2,5 l   669,00 Kč   552,89 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 mm    69,00 Kč   57,02 Kč
50 mm   75,00 Kč    61,98 Kč
70 mm   95,00 Kč    78,51 Kč

Impregnace
Preventivní ochrana 
stavebního dřeva 
proti dřevokaznému 
hmyzu a houbám. 
Pro povrchové 
ošetření dřevěných 
konstrukčních prvků.

První volba profesionálních malířů. Vysoká bělost 
95 % MgO, výborná krycí schopnost, vhodná i na 
sanační omítky a sádrokarton.

Lazura na dřevo

Gelovité provedení (nestéká 
a neskapává), prodyšná a elastická. 
Trvale chrání dřevo proti 
povětrnosti a UV záření, zachovává 
přirozenou kresbu dřeva.

Štětec plochý PH S6, 70 mm 
Štětka malířská 3 × 12 cm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 kg   749,00 Kč       619,01 Kč
40 kg   1 390,00 Kč    1 148,76 Kč

NOVINKA



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Tašky střešní, základní  SLEVA NA TAŠKY 33 %*

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která 
na střeše působí harmonicky. Je vhodná pro 
rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

Sensaton 11 (Samba 11) 
engoba červená, hnědá, grafen, černá; 
glazura Amadeus červená, hnědá, černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA 53,99 Kč 44,62 Kč
GLAZURA 66,15 Kč 54,67 Kč

Drážková taška s možností variabilního 
posunu při pokládce. Vhodná pro novostavby 
i rekonstrukce. Klasická taška pro přirozenou 
krásu a šarm domů se šikmou střechou.

Renoton 14 (Brněnka 14) 
engoba červená, hnědá a černá;  
glazura Amadeus červená a černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA   44,18 Kč    36,51 Kč
GLAZURA  53,83 Kč    44,49 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA   56,02 Kč    46,30 Kč
GLAZURA  69,88 Kč    57,75 Kč

Moderní taška s jemným profilem vytváří esteticky 
jednoduchý design střešního pláště.

Contiton 12 (Stodo 12)  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá;  
glazura kaštanově hnědá, břidlicově černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA   51,73 Kč    42,75 Kč
GLAZURA  64,05 Kč    52,93 Kč

Moderní plochá taška s minimalistickým 
designem vytvářející unikátní vzhled střechy.

Planoton 11  (Figaro 11)
engoba červená, grafen, černá; 
glazura Amadeus černá

Doba nájmu výtahu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 750,20 Kč   620,00 Kč 
> 8 dní 665,50 Kč    550,00 Kč 

Doba nájmu sady Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 60,50 Kč 50,00 Kč
> 8 dní 54,45 Kč 45,00 Kč

Výtah lanový GEDA LIFT 250 Comfort, nosnost 250 kg, 230 V
Sestava obsahuje: 5x žebřík 2 m, 1x žebřík 1 m, 1x kloub, 1x podpěra žebříku, 1x přepravní koš. 
Vhodný pro přepravu střešních tašek. Pro přepravu solárních panelů doporučujeme přikoupit 
sadu pro přestavbu přepravního koše. 

155 371,90 Kč bez DPH
188 000Kč

ks

vice na: www.pro-doma.cz

Impregnace

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, 
135 g, role 75 m²
Difuzní folie s aplikačními páskami k montáži 
pod šikmé střechy. Umožňuje průchod 

vodních par z objektu a současně 
funguje jako izolační 

vrstva proti 
vlhkosti.

32,23 Kč bez DPH

39 Kč
m²

STŘECHA JE VRCHOL KRÁSY
Za nákup minimálně 150 m² keramické krytiny Contiton 12 
(Stodo 12), Sensaton 11 (Samba 11), Renoton 14 (Brněnka 
14), Planoton 11 (Figaro 11) v provedení engoba nebo glazura 
získáte jako dárek digitální sklonoměr a úhloměr GO! smart  
v hodnotě 2 114 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

CHRÁNÍME TEPLO  
VAŠEHO DOMOVA

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 2 kusů střešních 
oken FAKRO se zasklením 
U4 a odpovídajícího počtu 
lemování získáte jako  
dárek 34dílnou sadu 
šroubováků BASIC STANLEY 
v hodnotě 769 Kč.

Ochrana dřeva Lignofix E-Profi 
Preventivní povrchová 
ochrana dřeva proti
dřevokazným houbám, 
plísním a hmyzu.  
Barva zelená 
a bezbarvá.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg   299,00 Kč   247,11 Kč 
5 kg  1 199,00 Kč   990,91 Kč 

VSAĎTE NA TU SPRÁVNOU 
IZOLACI
Za nákup PIR izolace PUREN: 
120 m² pro šikmou střechu nebo 
200 m² pro plochou střechu 
získáte jako dárek sadu grilovacího 
nářadí v hodnotě 1229 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Okno střešní PTP-V U4

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

U4 78 ×  98 cm 8 433,22 Kč   6 969,60 Kč  
U4 78 × 118 cm 8 800,57 Kč   7 273,20 Kč 
U4 78 × 118 cm 9 479,38 Kč   7 834,20 Kč 

SLEVA 34 %*

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Krytina Centro, tl. 0,5 mm  
SSAB Ceramic Matt BT 350

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ceZa nákup 150 m² plechové střešní krytiny dodavatele 
NORTIA získáte jako dárek štípací sekeru Fiskars X7 
a ostřič Xsharp v hodnotě 1109 Kč.

PLECHOVÁ STŘEŠNÍ  
ELEGANCE 

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Krytina je dodávána v maloformátovém  
i velkoformátovém provedení.
Záruka 75 let na povrchovou úpravu.

SLEVA 33 %*

Kompletní výtahová sestava

Přestavbová sada  
pro solární panely

8 016,53 Kč bez DPH

9 700 Kč
sada



STŘECHY

 778 408 408 |  info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Střechy Brno, Petlákova 577/16  | Střechy Čáslav, Tyršova 1107  | Střechy Český Brod, Cukrovarská 184    

Střechy Milevsko, Sokolovská 500 | Střechy Olomouc, Šlechtitelů 9  | Střechy Opava, Ostravská 97/90  | Střechy Příbram, V Lukách 1  

Stavebniny Zlín, Broučkova 406  | Stavebniny Brandýs n. Labem, Boleslavská 82  | Stavebniny Hodonín, Zámecké nám. 4418/4 

Stavebniny Chlumec n. Cidlinou, Kladruby 39 | Stavebniny Jihlava, Jiráskova 5738/88 | Stavebniny Ostrava-Přívoz, Slovenská 1178 

Stavebniny Polička, P. Jilemnického 568 | Střechy Prostějov, Za Olomouckou 4422  | Stavebniny Soběslav, Petra Bezruče 458/19  

Stavebniny Teplice, Hřbitovní 908 | Stavebniny Třebíč, Stavební 1396 | Stavebniny Znojmo, Dobšická 3545/12  

Stavebniny Žďár n. Sázavou, Jamská 2457/6 klempířská dílna 
v prodejně

   pálené a betonové skládané krytiny 
renovovaných výrobců

   plechové a lehké krytiny - široký 
sortiment

   střešní doplňky všech typů

   podstřešní fólie včetně privátní  
značky Difol

   střešní okna v provedení dřevo i plast

   �okapové systémy s povrchovou  
úpravou i bez úpravy

   �OSB, latě, prkna, včetně impregnace

   nářadí pro řemeslníky i kutily

   �cenové nabídky zdarma

   hydroizolace (PVC, TPO),  
modifikované asfaltové pásy

   �systémové plechy pro (PVC, TPO) 
hydroizolační fólie

   �tepelné izolace pro ploché střechy 
včetně návrhu spádování

    prvky pro odvodnění, odvětrání  
a prostupy plochými střechami

   materiály pro zelené střechy  

   �návrh skladeb a řešení dle  
požadavku zákazníka

    zajištění kladečských  
a kotvicích plánů

Ploché střechyŠikmé střechy

Veškerý sortiment pro šikmé a ploché střechy nakoupíte v prodejnách PRO-DOMA  
nebo na www.pro-doma.cz. Odborné poradenství a služby vám usnadní přípravu, realizaci  
a užívání vaší střechy.

SLUŽBY

Ještřábí oko

Zaměření střechy na základě určení místa 
objektu, bez nutnosti na střechu vstoupit.

Klempířská dílna

4 nebo 6metrová ruční ohýbačka s ořezem, 
odvíječem svitků a pracovním stolem.

Technická podpora a poradenství

Odborná pomoc při projektování, výstavbě, 
rekonstrukci i opravě střešního pláště. Návrhy 
skladeb plochých i šikmých střech.

Jiskrová zkouška hydroizolací

Dokážeme lokalizovat defekt foliové 
hydroizolace, kterým zatéká ve spoji nebo 
ploše.

Rozpočty pro střechy

Zpracování rozpočtů na střešní materiály, 
výpočet výkazu výměr z výkresu, tvorba 
cenové nabídky.

Půjčovna

Specializované stroje a zařízení pro střechaře. 
Šikmý výtah, svařovací automat, profilovačka, 
falcovací stroj, plynová hřebíkovačka.

Doprava materiálu na stavbu

Doprava materiálu na stavbu autem 
s hydraulickou rukou.


